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تمرین جدی آبی- نارنجی برای حذفی! 

پرسپولیس- السد، بدون حضور بانوان 
بعد از این که تعداد محدودی از بانوان  موفق شدند با حضور در ورزشگاه آزادی به تماشای 
دیدار ایران و بولیوی بنشینند، موجی از امیدواری به وجود آمده که در آینده نیز این مسئله 
تکرار و مسیر حضور زنان در ورزشگاه ها هموار شود. در این باره شایعاتی درباره حضور زنان 
در دیدار پرسپولیس ایران و السد قطر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا نیز به وجود آمد. 
غلامحسین زمان آبادی مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال در این باره گفت: » این خبر راجع  
به بازی پرسپولیس و السد منتشر شد اما صحت ندارد. ما فعلا برنامه ای برای حضور بانوان در 

بازی های غیر از بازی های تیم   ملی نداریم. «

کمیته فنی استقلال با پیشنهاد شفر موافقت کرد
در کمیته فنی تیم استقلال با پیشنهاد سرمربی این تیم موافقت شد. جلسه کمیته 
فنی باشگاه استقلال دو روز پیش با حضور وینفرد شفر برگزار  و در این نشست مباحث 
مختلفی مطرح شد. یکی از مباحث مطرح شده در نشست کمیته فنی حضور اعضا 
در تمرینات استقلال بود. شفر از اعضای کمیته فنی خواست تا از این پس به صورت 
مرتب در محل تمرینات آبی پوشان حاضر شده و روند آماده سازی بازیکنان را زیر نظر 
بگیرند. اعضای کمیته فنی استقلال هم با پیشنهاد شفر موافقت کرده و قرار است از 

این پس هر نفر به صورت نوبتی در تمرینات حاضر شوند. 

دوری ۳ هفته ای عزت اللهی از فوتبال  
سعید عزت اللهی، هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان به دلیل مصدومیت 3 هفته ای از 
میادین دور خواهد بود. سعید عزت اللهی در اواخر تمرین روز یک شنبه این تیم دچار 
مصدومیت شد و نتوانست به تمرین ادامه بدهد. او در تمرین روز دوشنبه هم با احساس 
درد مواجه شد و تمرین را ادامه نداد تا این که بالاخره  با انجام MRI وضعیتش مشخص 
شد. عزت اللهی به دلیل کشیدگی تاندون پایش 3 هفته ای دور از میادین خواهد بود و باید 
با فیزیوتراپی و استراحت برای بازگشت تلاش کند. البته هافبک جوان تیم ملی دیروز به 

انگلیس بازگشت تا زیر نظر پزشکان باشگاه ردینگ پای مصدوم خود را مداوا کند. 

دعوت AFC از مدرس ایرانی فوتسال
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال 
ایران از مدرس بین المللی فوتسال برای تدریس در بمبئی 
دعوت کرده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( با ارسال 
نامه ای به دبیرکل فدراسیون فوتبال از شهاب سفال منش مدرس 
بین المللی فوتسال برای تدریس در این دوره از ۲۱ تا ۲۶ آبان 

دعوت کرده است. 
کرانچار میهمان تمرین استقلال

زلاتکو کرانچار، سرمربی تیم فوتبال امید ایران دیروز برای بازدید 
از تمرین استقلال و گفت وگو با وینفرد شفر سرمربی استقلال 
درباره وضعیت بازیکنان امید ملی پوش این تیم به همراه رضا 
چلنگر و تونچی، مربی دروازه بان های تیم امید در محل تمرین 
آبی پوشان حاضر شد. استقلال در اردوی تیم امید ۶ بازیکن دارد 
که این بازیکنان از روز سه شنبه به تمرینات استقلال بازگشتند. 

آب پاکی روی دست مدافع آبی ها
با این که چند وقتی است مصدومیت تیموری بهبود پیدا کرده 
اما شفر به این بازیکن میدان نداده و حتی او را هم در فهرست 
۱8 نفره تیم هم قرار نمی دهد. در همین خصوص شنیده می شود 
مدیربرنامه های این بازیکن با شفر جلسه ای داشته و از او سوال 
کرده که چرا تیموری برای استقلال بازی نمی کند. گفته می شود 
شفر به مدیربرنامه های تیموری اعلام کرده این بازیکن فعلا 

شانسی برای بازی کردن ندارد و باید پشت خط بماند. 
اسماعیلی غایب بزرگ استقلال 

فرشید اسماعیلی هافبک استقلال بازی با سایپا را از دست داد. او 
در ۲ فصل گذشته یکی از کلیدی ترین بازیکنان استقلال بوده که 
حضورش به فاز تهاجمی تیم کمک زیادی کرده است. اسماعیلی 
به خاطر آسیب دیدگی عضله شکم ظاهرا یکی، ۲ هفته نمی تواند 

برای استقلال بازی کند. 
خطر کسر امتیاز، پدیده را تهدید می کند

رضا شاه منصوری مدیر امور حقوقی باشگاه پدیده به ایسنا گفت: 
»برای اجرایی شدن توافق میان پدیده و ایگور و پرداخت طلب 
این بازیکن از محل کسب درآمد پدیده از جام جهانی، باید هرچه 
زودتر ۲۰ هزار دلار دیگر به حساب ایگور واریز شود، در غیر 
این صورت خطر کسر امتیاز، پدیده را به شدت تهدید می کند.« 

آذری: به نمازی اولتیماتوم ندادم
سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در مورد جلسه ای که 
با امید نمازی برگزار کرد و این که آیا در این جلسه به نمازی 
اولتیماتوم داده، گفت: »جلسه برای بررسی عملکرد تیم و 
بررسی برنامه های آینده بود. در ضمن من تا به حال به چه 
کسی اولتیماتوم داده ام که نمازی دومی اش باشد؟ اصلا بحث 

اولتیماتوم مطرح نبوده و نیست.« 

سایپا- استقلال، فردا ساعت 15:۳0 ورزشگاه تختی 

پس از تعطیلی ۲۰ روزه لیگ به 
خاطر اردو و دیدار دوستانه تیم 
ملی، از امروز و با انجام یک دیدار در مشهد مسابقات 
لیگ دوباره از سر گرفته می شود و در نخستین 
دیدار هفته نهم تیم پدیده صدرنشین جدول میزبان 
فولاد خوزستان خواهد بود. صدرنشین ۱7 امتیازی 
لیگ که همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه 
نرم می کند، از ساعت ۱5 میزبان تیم فولاد  خوزستان 
است. فردا مسابقات هفته نهم با برگزاری 5 دیدار 
دیگر پیگیری خواهد شد و شنبه هم تیم های نفت 
آبادان و تراکتورسازی به مصاف هم خواهند رفت. 
تنها دیدار باقی مانده بازی پرسپولیس و پیکان است 
که به خاطر دیدار برگشت سرخ پوشان با السد قطر 
در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان به تعویق افتاده 

است. 
  

فردا در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته نهم، 
تیم سایپا در ورزشگاه تختی میزبان استقلال است. 
۲ تیمی که تقریبا ۲ هفته دیگر باید در جام حذفی 
هم مقابل هم قرار بگیرند. شاگردان دایی در حالی 
به مصاف استقلال می روند که با ۱4 امتیاز در 
رده پنجم جدول هستند و شاگردان شفر با ۱۱ 
امتیاز در رده هفتم قرار دارند. با توجه به حضور 
۶ ملی پوش استقلال در تیم ملی بزرگسالان و 
۶ ملی پوش در تیم ملی امید و سفر همام طارق 
به عراق و وجود چندین بازیکن مصدوم، شفر 

نتوانست کار تاکتیکی خاصی انجام دهد. بدشانسی 
شفر و تیمش زمانی کامل شد که روز گذشته 
کادر پزشکی اعلام کرد فرشید اسماعیلی و خسرو 
حیدری به دلیل مصدومیت به بازی نمی رسند و 
شفر و زکی پور هم محروم هستند. شاید بتوان 
گفت تنها شانسی که مرد آلمانی برای بازی با تیم 
دایی دارد، عدم استفاده کی روش از 5 ملی پوش 
استقلال در بازی با بولیوی بوده است. استقلال 
با ۶ ملی پوش بیشترین سهمیه را در تیم ملی 
دارد و پیش از بازی ایران با بولیوی نگرانی های 
وجود داشت که اگر بازیکنان ملی پوش استقلال 
در این بازی به میدان بروند، شفر برای استفاده 

از آن ها در بازی روز جمعه برابر سایپا با مشکل 
روبه رو خواهد شد. اما گویا کی روش هوای مربی 
آلمانی و تیمش را داشت، چرا که در بازی ایران و 
بولیوی روزبه چشمی تنها ملی پوش استقلال بود 
که به میدان رفت و کی روش از علی کریمی، وریا 
غفوری، پژمان منتظری، سید حسین حسینی و 
آرمین سهرابیان در ترکیبش استفاده نکرد. حالا 
شفر می تواند بدون نگرانی از خستگی و فرسودگی 
شاگردان ملی پوشش از آن ها مقابل سایپا استفاده 
کند. هرچند دایی هم چند بازیکنش را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. تقابل های 
دایی و استقلال معمولا زیبا و پرگل بوده و این بار 

هم با توجه به این که ۲ تیم هم در لیگ و هم در 
جام حذفی به فاصله ۲ هفته ۲ بازی حساس دارند، 
فوتبال دوستان منتظر یک دیدار تماشایی هستند. 
۲ تیم در همه ادوار گذشته لیگ برتر 3۲ بار با هم 
دیدار داشتند. استقلالی ها ۱5 و سایپایی ها ۶ بار 
به عنوان تیم پیروز از میدان خارج شده و ۱۱ بار 
هم تقابل ۲ تیم برنده ای نداشته است. آخرین 
دیدار ۲ تیم نیز ۲۲ دی ماه 9۶ در دور برگشت 
لیگ هفدهم برگزار شده که با تساوی یک- یک 
پایان یافت و مهم ترین نکته آن بازی رکوردشکنی 
سیدحسین حسینی دروازه بان جوان آبی ها بود که 
موفق شد رکورد کلین شیت لیگ برتر را بشکند و 
از آن خود کند.  تیم استقلال در همه دیدارهای 
گذشته بین ۲ تیم 45 بار موفق به گلزنی شده و 
سایپایی ها 33 بار موفق به باز کردن دروازه حریف 
خود شده اند.  بهترین نتیجه ای که تیم استقلال در 
3۲ دیدار گذشته مقابل سایپا گرفته، به تاریخ ۲۱ 
دی سال 8۲ باز می گردد. آبی پوشان در آن دیدار با 
۲ گل رضا عنایتی و تک گل محمد نوازی از روی 
نقطه پنالتی، حریف خود را 3 - صفر مغلوب کردند 
تا به این ترتیب بهترین پیروزی این تیم مقابل 
سایپا شکل گرفته باشد. تیم سایپا ۲ بار توانسته 
آبی پوشان را با نتیجه 3 - یک شکست دهد و این 
بهترین نتایجی است که آن ها مقابل آبی پوشان 
گرفته اند. حال باید دید سی و سومین مصاف ۲ تیم 

تهرانی چه نتیجه ای در بر خواهد داشت.

مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت دیدار این تیم 
برابر سایپا را از دست داد. تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته نهم لیگ 
برتر، روز جمعه در ورزشگاه تختی تهران به مصاف سایپا خواهد رفت. در 
این دیدار، میلاد زکی پور به  دلیل محرومیت حضور ندارد و وینفرد شفر، 
سرمربی آبی پوشان هم محروم است. خسرو حیدری که دیدارهای استقلال 

مقابل نفت مسجدسلیمان در جام حذفی و لیگ را به خاطر مصدومیت از دست داده بود، در تمرینات 
تیم در تعطیلات حضور داشت، اما در یکی، ۲ روز اخیر از ناحیه پشت ساق دوباره احساس درد 
کرد. کادر پزشکی استقلال هم برای ادامه درمان و برای این که ریسک نکند، اجازه بازی کردن به 
حیدری در بازی با سایپا را نداد. به این ترتیب، استقلالی ها مقابل سایپا، حیدری را نیز در اختیار 

نخواهند داشت. 

حیدری بازی با سایپا را از دست داد 

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در تمرین روز گذشته تیمش، اخطار 
جدی به دروازه بان خاطی داد. در تمرین هفته قبل تیم فوتبال پرسپولیس 
ابوالفضل درویشوند و سعید کریمی، ۲ بازیکن جوان این تیم در رختکن 
با یکدیگر درگیری شدیدی پیدا کردند، به طوری که برخی از بازیکنان 
آن ها را از یکدیگر جدا کرده و اجازه ندادند درگیری فیزیکی آن ها ادامه 

داشته باشد. فردای این اتفاق درویشوند راهی اردوی تیم امید شد اما با اتمام اردوی این تیم، این 
دروازه بان مجددا به تمرینات پرسپولیس بازگشت. برانکو با دیدن دروازه بان تیمش به او بابت درگیری 
در رختکن، به صورت جدی اخطار داد و اعلام کرد که اگر یک بار دیگر چنین رفتاری از او سر بزند، 
دیگر جایی در پرسپولیس نخواهد داشت. درویشوند هم بابت اتفاقات رخ داده عذرخواهی کرد و به 

برانکو قول داد که چنین اتفاقی دیگر رخ نخواهد داد.

برانکو گلر خاطی را توبیخ کرد

اظهارات دادستان در مورد 
ورود زنان به ورزشگاه آزادی

به گزارش مهر حجت الاسلام محمدجعفر 
منتظری دادستان کل کشور گفت: »حضور 
زنان در ورزشگاه آزادی یک آسیب است و هیچ 
توجیه شرعی ندارد، اگر بخواهد ادامه پیدا کند 
برخورد می کنیم. چرا مخالفیم چون گناه صورت 
می گیرد، تماشای بازی ایراد ندارد اما گناهی که 

صورت می گیرد جای اشکال است.«

مهدوی کیا بهترین مدافع آسیا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته گذشته یک 
نظرسنجی برای انتخاب بهترین مدافع تاریخ 
جام ملت های آسیا برگزار کرده بود که دیروز 
این نظرسنجی به اتمام رسید. مهدی مهدوی کیا، 
مدافع سابق تیم ملی کشورمان با کسب 79 
درصد آرا به عنوان بهترین مدافع انتخاب شد. 
پیش از این علی دایی و علی کریمی به عنوان 
بهترین مهاجم و هافبک تاریخ جام ملت های آسیا 

انتخاب شده بودند. 

تیم ملی در پک، امیدها در 
عمان

تیم ملی در روزهای فیفا  دی در کمپ تیم های 
ملی اردو می زند و ۲ بازی دوستانه اش هم در 
تاریخ های ۲4 و ۲9 آبان خواهد بود و این در 
حالی است که در این تایم اردوی تیم امید در 
عمان برگزار خواهد شد. تیم امید در تاریخ ۲9 
آبان با تیم امید عمان مسابقه خواهد داد. بنابراین 
در اردوی آبان ماه هیچ چالشی بین ۲ تیم به وجود 

نخواهد آمد.

دوست دارم از استقلال به اروپا بروم
 طارق: بازی کردن برای نیروی 

هوایی عراق حرفه ای نبود
بازیکن  طارق  همام 
تیم  و 22 ساله  عراقی 
به  استقلال  فوتبال 
بازیکنان  سایر  نسبت 
خارجی این تیم، 
عملکرد بهتری داشته ، 
لیگ  اخیر  تعطیلی  اما 
برتر و حضور در بازی تدارکاتی تیم سابقش 
یعنی نیروی هوایی عراق  حواشی زیادی 
ایجاد کرد. باشگاه استقلال هم او را به کمیته 
انضباطی احضار کرد و قرار است در مورد او 
تصمیم گیری  شود. طارق در مورد مسائل 
مختلف با تسنیم صحبت کرده که در زیر 

می خوانید.
 پس از دربی 88، مصدوم شدی و 2 دیدار 
استقلال در جام حذفی و لیگ را از دست 
دادی، اکنون وضعیت مصدومیت چطور است؟

مصدومیتم برطرف شده و می توانم برای استقلال 
بازی کنم. 

 کادر پزشکی استقلال خواسته بود برای 
درمان مصدومیتت در تهران بمانی،  چرا 

تصمیم گرفتی به عراق بروی؟
این مسائل تمام شد و بهتر است دیگر به آن 

نپردازیم. 
 می پذیری که بازی کردن برای نیروی هوایی 

عراق کار حرفه ای نبود؟
این یک بازی درون تیمی بود و دوستانه نبود، اما 
حرفه ای نیست وقتی با تیمی قرارداد دارید، برای 
یک تیم دیگر بازی کنید. قبول دارم کار اشتباهی 
کردم، حتی اگر تمرین ساده بود. روز قبل از آن هم، 
بشار تمرین کرده بود، اما فکر کنم کار درستی نبود. 
 به نسبت سایر بازیکنان خارجی استقلال، 
نمایش خوبی داشتی. آیا از عملکردت راضی 

هستی؟
راضی نیستم، من 5۰ درصد فوتبالم را برای استقلال 
ارایه داده ام و مطمئنم می توانم بهتر از این کار کنم. 
 گفته بودی لیگ ایران شبیه لیگ انگلستان، 

فیزیکی است. چرا این تشبیه را کردی؟
برای این که دوندگی در فوتبال ایران بسیار بالاست 
و همین مسئله باعث شد تا لیگ ایران را به انگلیس 

تشبیه کنم. 
 کار با وینفرد شفر چه دستاوردی برایت 

داشته است؟
کار با سرمربی فوق العاده خوب بوده است. تمرینات 
خوبی را هم انجام می دهیم و امیدوارم نتیجه این 

تمرینات و تلاش ها باعث موفقیت استقلال شود. 
 چرا استقلال نتوانسته نتایجی در حد انتظار 

هوادارانش را کسب کند؟
استقلال نیاز به زمان دارد تا بازیکنانش با هم 
هماهنگ شوند. شاید این صحبت برای هواداران 
کلیشه ای و غیرمنطقی باشد، اما اگر تیم هماهنگ 

شود، هیچ تیمی جلودار آن نخواهد بود. 
 برخورد هواداران استقلال با تو چطور بوده 

است؟
خیلی خوب و عالی بوده و از همه آن ها تشکر 

می کنم. 
 حضور در استقلال چه انگیزه ای برای تو 

ایجاد کرده است؟
دوست دارم از استقلال به اروپا بروم. 

مهدی طارمی که به عنوان یک ستاره بعد از محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات و همچنین محرومیت 4 ماهه خودش از جمع سرخ پوشان جدا شد و به الغرافه 
قطر پیوست، در فصل جدید لیگ ستارگان قطر نتوانسته انتظارات را برآورده کند. این اتفاق باعث شده تا مهاجم مورد اعتماد کی روش در تیم ملی شایعاتی را پیرامون 
خود مبنی بر بازگشت از قطر و فسخ قرارداد با الغرافه مشاهده کند. طارمی بعد از این که در بازی با بولیوی به صورت ثابت به میدان رفت، در پایان مسابقه به شایعه 
دیپورت شدنش از قطر واکنش نشان داد. او در مواجهه با سوالی در این رابطه لبخند زد و به خبرنگاری که این سوال را پرسیده بود، گفت که چرا به دنبال حاشیه 
هستید؟! لژیونر ایران وقتی با اصرار آن خبرنگار روبه رو شد، گفت: »این خبرها را از خودتان درآوردید؟« به هر حال طارمی پاسخ روشنی به این شایعات نداد و باید 

دید در پایان نیم فصل او تصمیم جدیدی درباره آینده باشگاهی اش می گیرد یا خیر.  

واکنش طارمی 
به شایعه 
 دیپورتش 

از قطر 

پرسپولیس با برانکو با ۲ قهرمانی متوالی در 
لیگ برتر و ۲ حضور متوالی در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا، موفق ترین تیم ایران بوده اما داستان این تیم موفق 
در جام حذفی کاملا متفاوت است. پرسپولیس 3 بار با برانکو از 
جام حذفی حذف شده تا او از جام شگفتی ها خاطرات خوبی 
نداشته باشد. پرسپولیس برای دومین سال متوالی نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان را تجربه می کند، اما با سرمربی کروات به نیمه نهایی جام 
حذفی نرسیده و حضور در این مرحله برای تیم برانکو به یک رویا 
تبدیل شده است. پرسپولیس ۲ بار در مرحله یک چهارم نهایی و 
یک بار هم در مرحله یک سی ودوم حذف شده است. پرسپولیس 
در جام های حذفی زیر نظر برانکو 5 بار با تیم های لیگ برتری بازی 
کرده، یک بار به مصاف تیمی از لیگ آزادگان رفته و یک بار هم 

مقابل تیم لیگ دویی قشقایی قرار گرفته است. پرسپولیس ساعت 
۱8 امروز مقابل تیمی قرار می گیرد که ساختار خوبی در دفاع 
دارد. نود ارومیه با 3 کلین شیت و ۲9۶ دقیقه بسته نگه داشتن 
دروازه خود به پرسپولیس رسیده و این نشان می دهد که شاگردان 
برانکو امروز کار چندان آسانی هم نخواهند داشت، بخصوص در 
غیاب چند بازیکن اصلی. علاوه بر بیرانوند و رسن ، پرسپولیس 
حسین ماهینی و امید عالیشاه را هم به دلیل مصدومیت در اختیار 
ندارد. البته محسن ربیع خواه شرایط بازی  پیدا کرده اما طبق گفته 
برانکو این بازیکن هنوز شرایط حضور 9۰  دقیقه ای را در زمین 
ندارد و از روی نیمکت کار را آغاز خواهد کرد. با این شرایط در 
این مسابقه باید شاهد حضور جوانان بیشتری در ترکیب برانکو 
باشیم. اگر در این دیدار پرسپولیس تا اواسط مسابقه با حریف 

خود اختلاف گل ایجاد کند، شاهد حضور جوانان روی نیمکت 
به جای بازیکنان اصلی خواهیم بود تا آن ها با استراحت بیشتر 
در پی شکستن شاخ غول قطری در آزادی باشند و به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا راه پیدا کنند. برانکو در خصوص بازی امروز تیمش 
این طور می گوید: » همیشه گفتم بازی پیش رو مهم ترین بازی برای 
ماست. ما خاطره تلخی از جام حذفی داریم اما می دانم تیم بهتری 
نسبت به نود هستیم. در ابتدای فصل گفته بودم هدف ما کسب 
بیشترین قهرمانی هاست و این به این معناست که هم قهرمانی در 
لیگ برتر و هم جام حذفی و همین طور لیگ قهرمانان آسیا برای 
ما مهم است. در حال حاضر در بهترین مسیر قرار داریم که بتوانیم 
قهرمانی ها را به دست بیاوریم و بهترین فصل تاریخ پرسپولیس 

را رقم بزنیم. «

پرسپولیس- نود ارومیه؛ آغاز ماجراجویی سرخ ها در جام حذفی

90 دقیقه تمرین برای السد

غیرقابل پیش بینی؛ شاید این بزرگ ترین راز 
موفقیت کارلوس کی روش در فوتبال ایران باشد. 
کی روش نه در اظهارات خود قابل پیش بینی 
است و نه در تصمیماتش! زمانی که ۲3 بازیکن 
برای یک بازی رسمی یا حتی تدارکاتی به خط 
می شوند، هیچ کس نمی تواند حدس بزند کدام 
بازیکنان در ترکیب اصلی قرار می گیرند. تا پیش 
از بازی مقابل بولیوی هم هیچ کس نمی دانست 
قرار است بیرانوند در درون دروازه بایستد یا 
امیر عابدزاده؛ هیچ کس نمی دانست زوج قلب 
دفاعی را کدام بازیکنان تشکیل می دهند و کدام 
بازیکنان قرار است در خط میانی و خط حمله 
قرار بگیرند. فقط با شروع بازی و اعلام ترکیب 

اصلی، پاسخ این سوالات مشخص می شد. 
در نهایت کی روش این  بار هم در ترکیب خود 
سورپرایزهای زیادی داشت و مقابل بولیوی از   
۱7    بازیکن خود استفاده کرد. علیرضا بیرانوند، 
وحید امیری، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، 
سامان قدوس، احسان حاج صفی، مجید 
حسینی، علیرضا جهانبخش، صادق محرمی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون بازیکنان اصلی 
کی روش مقابل بولیوی بودند. در این بازی 
حسینی و چشمی زوج خط دفاعی تیم ملی را 
تشکیل دادند. حسینی روز به روز پیشرفت در 
بازی اش مشاهده می شود. در تمام درگیری های 
تن به تن بر حریف چیره بود. به موقع بدن 

می گذاشت و سر می زد و تیم را به جلو می راند 
اما در نقطه مقابل چشمی یک  بار دیگر با چند 
اشتباه نشان داد که هنوز هم نمی توان با خیال 
راحت دفاع را به او سپرد. صادق محرمی نیز 
یکی دیگر از پراشتباه های بازی سه شنبه بود. 
مدافع جوانی که دومین بازی ملی خود را 
هم تجربه کرد اما استرسی که در نخستین 
حضورش در ورزشگاه آزادی تجربه می کرد، 
اجازه نداد بازی فوق العاده همیشگی اش را به 
نمایش بگذارد. از دیگر بازیکنانی که نتوانست 
در حد و اندازه های نام خود ظاهر شود، باید به 
وحید امیری اشاره کرد. او اصلا با آن وحید 
امیری جام جهانی قابل قیاس نبود و مشخص 

است که مصدومیتش در ترابوزان به او اجازه 
بازگشت نداده است. سردار آزمون هم مقابل 
بولیوی نمایش درخشانی نداشت. سردار چند بار 
در محوطه جریمه صاحب توپ شد اما ضربات 
آخرش چندان جالب نبود. دیگر بازیکنان تیم 
ملی مقابل بولیوی نمایش قابل قبولی داشتند 
و توانستند وظایف خود را به خوبی انجام دهند؛ 
وظایفی که بیشتر تدافعی بود و مشخص شد که 
کی روش حتی در باز ی های دوستانه مقابل تیمی 
نه چندان قدرتمند هم به اصول خود پایبند است 
و ارایه یک بازی تدافعی مطمئن را به هر چیز 
دیگری ترجیح می دهد و با همین سیستم 

تیمش را مهیای جام ملت ها می کند.

دفاع مطمئن، حمله بی خطر نگاهی به عملکرد ایران مقابل بولیوی

صعود 3 پله ای ایران در رنکینگ فیفا
تیم ملی فوتبال ایران در رده بندی ماه اکتبر فیفا همچنان در 
رده نخست آسیا قرار دارد و با 3 پله صعود به رده 3۰ جهان 
رسید. به گزارش خبرآنلاین، رده بندی ماه اکتبر فیفا قرار است 
پنج شنبه هفته آینده اعلام شود. بر اساس نتایج کسب شده 
تیم های ملی، رده بندی ماه اکتبر فوتبال جهان مشخص شد 
و بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران با 3 پله صعود نسبت به 
ماه گذشته به رده 3۰ جهان راه یافت. شاگردان کی روش در این 
ماه تنها برابر بولیوی به میدان رفتند و موفق شدند حریف خود 
را با نتیجه ۲ - یک شکست دهند تا همچنان رده نخست آسیا 
حفظ شود. همچنین بلژیک توانست در رده نخست رده بندی 
فیفا قرار گیرد و فرانسه به رده دوم سقوط کرد. این ۲ تیم در 
ماه گذشته به طور مشترک در رده نخست رده بندی فیفا قرار 
داشتند. از نکات جالب سقوط تیم ملی فوتبال آلمان به رده ۱4 

رده بندی فیفاست.   

 جهانبخش در رده پنجم 
FIFA  2019 بازی

فاکس اسپورت، 5 بازیکن برتر آسیایی در بازی فیفا ۱9 را معرفی 
کرده  که نام ستاره ایرانی نیز در آن به چشم می خورد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از فاکس، قاره  کهن آسیا هر چند نتوانسته مانند 
اروپا و آمریکا بازیکنان بزرگی را به دنیا معرفی کند ولی در طول 
سال ها ظهور بازیکنانی چون تیم کیهیل و پارک  جی  سونگ 
توجه ها را به این قاره معطوف کرده است. عملکرد خوب تیم های 
آسیایی در جام جهانی باعث شده توجه زیادی به بازیکنان این 
قاره شود. در نسخه جدید بازی فیفا  FIFA 2019 بازیکنان 
آسیایی امتیازبندی خوبی نسبت به قبل دارند. بهترین بازیکن 
ایرانی در این رده بندی علیرضا جهانبخش است که امتیاز 78 
از ۱۰۰ را در اختیار دارد و در بین بازیکنان آسیایی در رده پنجم 
و در بین بازیکنان غرب آسیا در صدر قرار دارد. این بازیکن 
ایرانی در جام جهانی و سال گذشته در لیگ هلند عملکرد 
خوبی داشت و عنوان آقای گلی را به دست آورد و این فصل 
در برایتون بازی می کند. سرعت 83 و قدرت دریبلینگ 8۱ از 
جمله مهارت هایی که است جهانبخش بیشترین امتیاز را در آن 

به دست آورده است.

گذشت یک سال از شکایت شماره 8 از استقلال 
مهر پرحادثه جباری

سال گذشته همین روز ها بود که مجتبی جباری بابت اتفاقاتی که 
در باشگاه استقلال برایش رقم زده بودند به کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال شکایت کرد. ۲۶ مهرماه پارسال بود که این 
بازیکن با مراجعه به کمیته تعیین وضعیت درباره ممانعت باشگاه 
برای حضورش در تمرینات تیم از استقلال شکایت کرد. نکته ای 
که مجتبی جباری درباره اش شکایت کرده بود به این موضوع ربط 
داشت که نمی داند چه جایگاهی در تیم استقلال دارد. جباری گفته 
بود نمی داند هنوز بازیکن استقلال هست، نیست، شرایط تمرین 
با تیم را دارد یا نه! اخراج شده یا می تواند با صبوری به تمرینات 
برگردد. او چند بار هم به باشگاه رفت ولی هر بار نتوانست با توفیقی 
یا افتخاری دیدار کند. در واقع ماجرای جنجالی او و استقلال از 
همان تاریخ استارت خورد تا در نهایت در دوم اردیبهشت سال 
گذشته کمیته تعیین وضعیت حکم داد که استقلال باید ۶4۰ 
میلیون تومان به این بازیکن بپردازد. حالا و یک سال پس از 
آن اتفاقات، بار دیگر باشگاه استقلال با نام مجتبی جباری وارد 
حاشیه ای تازه شده است. این که او بدون مدرک مربی گری می تواند 
در این تیم مربی گری کند یا نه؟! باشگاه می گوید او را نمی خواهد 

ولی خودش عکس این خبر را به رسانه ها داده است!

سایت »ESPN« خبر داد که سرمربی تیم ملی ایران همچنان گزینه 
اصلی هدایت تیم ملی مکزیک است. سایت »ESPN« اعلام کرد که 
فدراسیون فوتبال مکزیک ۲4 گزینه را برای مربی گری تیم ملی بررسی 
کرده  و تاکنون کارلوس کی روش و خراردو مارتینو گزینه های اصلی از 
میان این مربیان هستند. به گزارش فارس، پیش از این چندین بار نام 
کی روش در کنار تیم ملی مکزیک مطرح شده است. قرارداد کی روش با 

تیم ملی کشورمان تا پایان رقابت های جام ملت های آسیا امارات است.

کی روش همچنان گزینه  مکزیک!
کمیته مسابقات سازمان لیگ اسامی محرومان هفته نهم لیگ برتر 
را اعلام کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت سازمان لیگ، اسامی 
محرومان به شرح زیر است:  میلاد زکی پور، وینفرد شفر )سرمربی( – 
استقلال. موسی کولیبالی، روح ا... بهمنی )سرپرست(، علیرضا مرزبان 
) سرمربی( - نفت مسجد  سلیمان. مسعود ابراهیم زاده - ذوب آهن 
اصفهان. سیلوا تارتا، حسن بیت سعید - فولاد خوزستان. میرهادی 

میرجوان - پارس جنوبی جم. ساکت الهامی )مربی( - پدیده.  

قرار بود ۲ تیم السد و الدحیل از هفته نهم مسابقات لیگ ستارگان این 
کشور روز ۲۱ اکتبر )۲9 مهر( در ورزشگاه جاسم بن حمد به مصاف 
یکدیگر بروند که این دیدار لغو و برگزاری آن به زمان دیگری موکول 
شد. طبق برنامه قرار است تیم السد قطر روز ۲3 اکتبر )اول آبان( دیدار 
برگشت مرحله نیمه نهایی آسیا را در ورزشگاه آزادی مقابل پرسپولیس 
تهران پشت سر بگذارد و به همین دلیل مسئولان فوتبال قطر با این 

باشگاه همکاری کرده و دیدار بزرگشان با الدحیل را لغو کردند.

نقش پرسپولیس در لغو بازی السدشفر و مرزبان محرومان هفته نهم 


